Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26.08.2014								    	        № 50а

Об утверждении состава комиссии по правилам землепользования и застройки муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение)

На основании пункта 6 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации

                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по правилам землепользования и застройки муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) в следующем составе:
- Чернова Мария Викторовна – заместитель главы по общим вопросам, председатель комиссии;
- Конина Анна Акрамовна – заведующий финансовым отделом, заместитель председателя комиссии.
- Маризина Ольга Николаевна - главный специалист по работе с населением, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Платонова Наталья Владимировна - главный специалист по налогам;
- Козырева Любовь Борисовна – староста д.Семёновка;
- Гаврилова Вера Петровна – староста д.Фёдоровка;
- Ивченко Сергей Геннадьевич – государственный лесной инспектор;
- Матросова Нина Ивановна – директор КГСОУ ВО «Дубасовская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида»;
- Ландышев Анатолий Александрович – председатель Совета ветеранов.

2. Постановление главы муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) от 18.01.2012г. №1 «Об утверждении состава комиссии по подготовке Правил Землепользования и застройки муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение)» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         Глава муниципального
         образования                                                             Е.Л.Левицкий